
Grundejerforeningen Mindegårdens Sommerland. 
 

Formand: Niels Skou, Ternevej 5, 6094 Hejls, tlf. 23872018 

 

  

Covid-19 begrænset Generalforsamling 2021 

 

Orientering og gennemførelse elektronisk via mail. 
 

     
1.  Valg af dirigent. 

 

  Udgår.  

 

2. Bestyrelsens beretning om det forløbende år. 

 

 

Så er det tid til en beretning fra Bestyrelsen.  

 

Vi fik sagt farvel til Jette Thomsen og tak for den altid store indsats hun har lagt i 

bestyrelsesarbejdet og velkommen til Leif Winum. 

 

Vi fik os hurtig konstitueret og bestyrelsen konstituerede sig som følger efter afgang og 

tilgang. 

 

Formand: Niels Skou 

Næstformand: Mette Mosti 

Kasserer: Leif Winum 

Sekretær: Lars Thykjær Pedersen 

Bestyrelsmedlem: Maria Radmer 

  

Allerførst skal jeg fortælle, at der ikke vil blive afholdt en generalforsamling i 2021, 

grundet Covid - 19. 

 

Vi har afholdt 3 bestyrelsesmøder, dette skyldes også Covid - 19, men vi har haft en tæt 

dialog med hinanden pr. mail og telefon. 

 

Der er udsendt to nyhedsbreve – et i efteråret og et i foråret. 

Vi har igen i år fået brev fra Kolding Kommune med frister for bekæmpelse og 

skærmkapning vedr. bjørneklo, samt oplysning om, at kommunen vil føre tilsyn efter 

udløb af fristen, så der er styr på det. 

 

Bestyrelsen har fortsat et rigtig godt samarbejde med Hede Danmark omkring 

bekæmpelse af bjørneklo og beskæring på skrænten. 

Badebroerne: ja vi venter stadig på en afgørelse fra Kolding Kommune ang. Rækværket 

på broen ved Trappendal.  

 

Arbejdsdagen blev også i år aflyst grundet Covid - 19. Vores kummer på Mindevej skal 

rengøres og beplantningen i kummerne klippes lidt, samt en rengøring på stranden for 

affald (den store rengøring for tang mm. Udføres af Martin Gadegaard). 

 

Hvis nogen har lyst og mod på disse opgaver, kan man kontakte Niels på tlf. 23872018, 

for handsker og affaldsposer. 

 

Generelt en stor tak til de grundejere, der på eget initiativ foretager reparationer i vores 

område- og HUSK hvis der er behov for materialer, så kontakt en fra bestyrelsen. 

  

Så har vi haft den oplevelse af få graffiti på vores trappe ved Strandvejen 21. 

Hærværksmanden blev taget på fersk gerning af et par grundejere, så det er anmeldt til 



politiet, men vi står desværre bagerst i en rigtig lang kø af hærværksofre. 

 

Samtykkeerklæring, vi mangler stadig nogle stykker, så dem der ikke har fået det klaret, 

ring eller skriv til os, vi har blanketter til udfyldning, TAK. 

 

OBS. Husk at meddele adresseændringer og nyt telefonnr. til os, det er vigtigt for os at 

have de rigtige oplysninger.  

 

Græsklipning og anlæg, her har Ottesen som altid stået for græsklipning og andre 

opgaver, som han klarer godt. Martin Gadegaard, foretager stadig flere anlægsopgaver 

for foreningen, og det gør han godt. 

 

En tak til vores 2 brolaug, som tager sig af opstilling og nedtagning af broerne. 

Vores trailerplads bør ikke benyttes til opbevaring!! Vi vil igen henstille til grundejere om 

IKKE at stille både og joller på trailerpladsen til vinter opbevaring, den er udelukkende til 

trailere og bådtrailere om sommeren. 

 

Vi henstiller også til grundejerne om at have lidt pli omkring vores containere, ved 

indkørslen til Mindegården. Særligt er det galt med pap containeren, når man absolut skal 

presse en KÆMPE papkasse ind i containeren,” så er den da fyldt op ”. Pap fylder ikke 

nær så meget når det skæres i stykker, og så er der plads til alles pap :-). Hvis man 

skærer den i stykker, kan der være 4 gange så meget i den, og så ser det stadigt pænt 

ud omkring containerne  

 
 

Så har jeg vist ikke mere for denne gang, vi håber I trods Corona får en god sommer, der 

har i hvert tilfælde været mange mennesker i Hejlsminde over vinteren. 

 

Jeg vil gerne til slut, takke den øvrige bestyrelse, trods alt besværet, for et rigtig godt 

samarbejde i året - tak for jeres initiativer og tiltag, det har været rigtigt godt og 

spændende. 

  

Til sidst ønskes I alle en rigtig god sommer. 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Niels Skou 

Formand. 

 

 

3.  Aflæggelse af det reviderede regnskab og fremlæggelse af næste års budget. 

 

Regnskab og næste års budget er fremsendt til medlemmerne og ligger på vores 

hjemmeside.  

 

Bidrag og kontingent fastholdes uændret 

 

 

4. Indkomne forslag. 

 

 Ingen indkommende forslag. 

 

 

5. Valg til bestyrelsen – på valg er: 

 



A. Niels Skou (formand) / genopstiller og ønsker genvalg 

 

B. Mette Mosti (næstformand) / genopstiller og ønsker genvalg 

 

C. Maria Radmer (Best. Medlem) / genopstiller og ønsker genvalg 

 

 

6. Valg af 2 suppleanter – på valg er:  

 

A. Bent Pedersen / genopstiller og ønsker genvalg 

 

B. Lars Simonsen / genopstiller og ønsker genvalg 

 

 

 

7. Valg af bilagskontrollant – på valg er: 

 

A. Tove Dyrvig / genopstiller og ønsker genvalg 

 

 

8. Valg af bilagskontrollanter suppleanter – på valg er:  

 

A. Judith Bundgård / genopstiller og ønsker genvalg 

 

 

9. Eventuelt.  

 

Ikke yderligere. 

 


